Cislo objednavky: 84700/2 (Digitalné udaje)

dita (datum objednavky + hodina): 07.12.2020 07:17:55

Registra¢né udaje

Vybavuje (meno):
Typ uzivatel'a podl’a registracie:
Typ uzivatela pre ucetnictvo:

primatorkou Ing. Andreou Turéanovou
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Mesto PreSov

Adresa: Hlavna 73, PreSov, 08001

ICO: 00327646

DIC: 2021225676

Objednané data

, , Cenakat.  Zlava/prirazka Zl'ava bezplatne Cena po zlave

Kod produktu Nazov produktu [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM 3160 0 3160 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 2964 0 2964 0
1070000003 Udaje SPI 9530 0 9530 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:  Hlavna 73
Mesto: Presov
PSC: 08001

Kataldégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

15654

15654
0
0
0

* Danové ucely — podl'a § 4 zakona €. 563/2009 Z. z. o sprave dani *
Inventarizacia majetku — podl'a § 29, 30 zakona ¢. 431/2002 Z. z. o
uctovnictve v z.n.p. * Potreby spolo¢ného stavebného tradu — podl'a § 117,
§ 88-96 zakona ¢. 50/1976 Zb. o izemnom pladnovani a stavebnom poriadku
(stavebny zakon) v z.n.p., § 33 - tzemné konanie.
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